de Análise de Contas Eleitorais - CACE, voto pela desaprovação das contas da 

candidata MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA, referente à campanha ao cargo de 

Deputado Estadual nas Eleições 2018, determinando a requerente a devolução ao 

Tesouro Nacional, no prazo de 5 (cinco) dias após o trânsito em julgado, da 

quantia de R$ 1.882,00 (mil, oitocentos e oitenta e dois reais), devidamente 

atualizada, referente à utilização de receita de origem não identificada, consoante 

disposto no art. 82, caput, e art. 34, §§ 2º e 3º, da Resolução TSE nº 23.553/2018, 

nos termos do voto do relator e das notas orais. PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº